
WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO SPRZEDAŻY W  TRYBIE PRZETARGOWYM  POŁOŻONEJ W ZAMOŚCIU PRZY UL. KRESOWEJ

Nieruchomość gruntowa stanowiąca niezabudowaną działkę, ozn. w ewidencji gruntów nr 76/72 o pow. 0,1007 ha, położona 
w Zamościu przy ul. Kresowej, dla której Sąd Rejonowy w Zamościu prowadzi KW NR ZA1Z/00069294/4
Zgodnie z Uchwałą Nr XLV/499/06 Rady Miejskiej w Zamościu z dnia 26 czerwca 2006 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Zamość, działka znajduje się na terenie oznaczonym symbolem 26.15 aU – tereny zabudowy usługowej- administracji.

	Lp.
	Oznaczenie nieruchomości     w ewidencji gruntów
	Powierzchnia działki w ha
	
Opis nieruchomości
	Cena wywoławcza nieruchomości

	1.
	76/72
	0,1007
	Nieruchomość gruntowa posiada kształt długiego i wąskiego prostokąta 
o szerokości ok. 8 m. Działka jest nieogrodzona oraz nieuzbrojona. Obok nieruchomości przebiega napowietrzna linia energetyczna średniego napięcia. Teren jest płaski, równy bez nasadzeń roślinnych.
	60 000,00 zł



Zgodnie z przepisami art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z poźn. zm.), termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości, wynosi 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu na tablicy ogłoszeń na V piętrze w budynku Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego w Lublinie, ul. Artura Grottgera 4.
Wnioski do Zarządu Województwa Lubelskiego należy składać na adres Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego, Departament Mienia i Inwestycji, ul. Artura Grottgera 4, 20-029 Lublin, tel. 81 44 16 797, fax. 81 44 16 780.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO SPRZEDAŻY W  TRYBIE PRZETARGOWYM  POŁOŻONEJ W CHEŁMIE PRZY UL. CERAMICZNEJ 3D

Nieruchomość gruntowa, stanowiąca zabudowaną działkę, ozn. w ewidencji gruntów nr 55/45 o pow. 0,4037 ha, położoną w Chełmie przy ul. Ceramicznej 3D, dla której Sąd Rejonowy w Chełmie prowadzi KW NR LU1C/00090362/4
Zgodnie z Uchwałą Nr XXXVII/466/01 Rady Miejskiej w Chełmie z dnia 28 grudnia 2001 r. w sprawie uchwalenia  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Chełm, nieruchomość położona jest na terenach przeznaczonych pod usługi zdrowia, oświaty, administracja, zabudowę wielorodzinną (C1. UZ-52)

	Lp.
	Oznaczenie nieruchomości     w ewidencji gruntów
	Powierzchnia działki w ha
	
Opis nieruchomości
	Cena wywoławcza nieruchomości

	1.
	55/45
	0,4037
	Działka zabudowana jest murowanym, podpiwniczonym budynkiem magazynowym 3 - kondygnacyjnym o pow. zabudowy 825 m2 
i powierzchni użytkowej ok. 2210 m2. Budynek posiada dwie windy towarowe o udźwigu 1 tony każda. Nieruchomość posiada dostęp 
do sieci miejskiej energetycznej i wodno-kanalizacyjnej.
	1 100 000,00 zł



Zgodnie z przepisami art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.), termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości, wynosi 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu na tablicy ogłoszeń na V piętrze w budynku Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego w Lublinie, ul. Artura Grottgera 4.
Wnioski do Zarządu Województwa Lubelskiego należy składać na adres Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego, Departament Mienia i Inwestycji, ul. Artura Grottgera 4, 20-029 Lublin, tel. 81 44 16 797, fax. 81 44 16 780.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ  DO SPRZEDAŻY W  TRYBIE PRZETARGOWYM  POŁOŻONEJ W ŁYSOŁAJACH, GM. MILEJÓW
 

Nieruchomość stanowią zabudowane działki, ozn. w ewidencji gruntów jako nr : 421 i 423 o łącznej powierzchni 7,3479 ha,  położone w miejscowości Łysołaje, gm. Milejów, dla której Sąd Rejonowy Lublin - Wschód prowadzi KW NR LU1I/00110183/8.
Zgodnie z Uchwałą NR IV/26/15 Rady Gminy Milejów z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Milejów, nieruchomość oznaczona jest symbolem K1 ZPP – Teren zabytkowego zespołu dworsko parkowego w Łysołajach, wpisanego do rejestru zabytków woj. lubelskiego pod Nr A/730.

	Lp.
	Oznaczenie nieruchomości     w ewidencji gruntów
	Powierzchnia działek w ha
	
Opis nieruchomości
	Cena wywoławcza nieruchomości

	1.
	421
423
	2,2200
5,1279
	Nieruchomość zabudowana jest budynkiem dworskim o pow. użytkowej 845,20 m2, budynkiem mieszkalnym o pow. użytkowej 148,70 m2, portiernią o pow. użytkowej 26 m2, budynkiem terapii zajęciowej o pow. użytkowej 109,60m2 oraz dwoma budynkami gospodarczymi o powierzchniach: 127,60 m2 i 28,70 m2. 
	 1 500 000,00 zł



Zgodnie z przepisami art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.), termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości, wynosi 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu na tablicy ogłoszeń na V piętrze w budynku Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego w Lublinie, ul. Artura Grottgera 4.
Wnioski do Zarządu Województwa Lubelskiego należy składać na adres Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego, Departament Mienia i Inwestycji, ul. Artura Grottgera 4, 20-029 Lublin, tel. 81 44 16 797, fax. 81 44 16 780.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO SPRZEDAŻY PO OBNIŻONEJ CENIE, W TRYBIE BEZPRZETARGOWYM, NA RZECZ POWIATU WŁODAWSKIEGO, POŁOŻONEJ MIEJSCOWOŚCI OKUNINKA, GM. WŁODAWA

Nieruchomość – działka oznaczona nr 349/1 o pow. 0,2525 ha, stanowiąca własność Województwa Lubelskiego, położona 
w miejscowości Okuninka, gm. Włodawa, dla której Sąd Rejonowy we Włodawie prowadzi KW LU1W/00028257/8.
Zgodnie z Uchwałą Nr XLVI/383/10 Rady Gminy Włodawa z dnia 24 czerwca 2010 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Okuninka, w rejonie osiedla Brzozowa i Bilskie, nieruchomość znajduje się 
na terenie oznaczonym symbolem 25MN/ML – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i rekreacji.

	Lp.
	Oznaczenie nieruchomości     w ewidencji gruntów
	Powierzchnia działki w ha
	
Opis nieruchomości
	Cena nieruchomości
	Uwagi

	1.
	349/1
	0,2525
	Działka zabudowana murowanym, dwu-kondygnacyjnym budynkiem mieszkalnym, o pow.  użytkowej 147m2 oraz budynkiem murowanym gospodarczym o pow. zabudowy 53 m2. Budynek wymaga częściowego remontu.
Wyposażony jest w instalacje: elektryczną, wodno-kanalizacyjną.
	40 000,00 zł
	Sprzedaż na rzecz Powiatu Włodawskiego
w trybie bezprzetargowym po obniżonej cenie, zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami



Zgodnie z przepisami art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami
 (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, z późn. zm.), termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości, wynosi 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu na tablicy ogłoszeń na V piętrze w budynku Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego w Lublinie, ul. Artura Grottgera 4.
Wnioski do Zarządu Województwa Lubelskiego należy składać na adres Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego, Departament Mienia i Inwestycji, ul. Artura Grottgera 4, 20-029 Lublin, tel. 81 44 16 797, fax. 81 44 16 780.
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WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY PO OBNIŻONEJ CENIE, W TRYBIE BEZPRZETARGOWYM, NA RZECZ POWIATU BIALSKIEGO – UDZIAŁ WE WSPÓŁWŁASNOŚCI NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONEJ W BIAŁEJ PODLASKIEJ PRZY UL. WARSZAWSKIEJ 14

Nieruchomości – działki oznaczone nr: 2111/6, 2111/10 oraz 2111/11 o łącznej pow. 0,8243 ha, stanowiące własność Województwa Lubelskiego, położone w Białej Podlaskiej przy ul. Warszawskiej 14, dla których Sąd Rejonowy w Białej Podlaskiej prowadzi księgi wieczyste NR: LU1B/00091915/2, LU1B/00091916/9. 
Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta Biała Podlaska w/w działki położone są na terenie o funkcji usługowej i komercyjnej z zakresu handlu, administracji, rzemiosła, obsługi biurowej itp. oraz funkcji usługowej z zakresu ochrony zdrowia, oświaty i wychowania.

	Lp.
	Oznaczenie nieruchomości     w ewidencji gruntów
	Powierzchnia działek w ha
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